平成 29 年５月 22 日

各 位

会社名         株式会社グッドコムアセット

代表者名        代表取締役社長 長嶋 義和

（コード：3475 東証ジャスダック）

問い合わせ先   執行役員経営企画室長 河合 能洋

（ＴＥＬ：03-5338-0170）

販売用不動産取得に伴う資金借入に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり販売用不動産取得のための資金借入について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．借入の概要

借入先 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

借入金額 420 百万円

借入実行日 平成 29 年５月 31 日

借入期間 36 ヵ月

２．今後の見通し

本借入による当社の平成 29 年 10 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上